Contempo Mutfak Eviyesi 68 cm

Uriin kodu: 1356-001-0120

oA

IL BAGNO Pt

Koleksiyon Contempo
Boyut 480 X 685
Marka BOCCHI
Yiizey Sirli Hijyen
Renk Parlak beyaz
Sinifi CLOO
Agirlik 34,75kg

Sifon 2331 0001
Aksesuar

Tel 1zgara 2300 0001

&

440
480

645

685

255

475

BOCCHI haber vermeksizin, trtinler ve teknik detaylarinda degisiklik yapma hakkini sakl tutar.

Cizimlerdeki tim ol¢liler standart toleranslar dahilindedir.

Montaj uygulamalarinda kesin 6l¢l ihtiyaci olursa triin Gzerinden alinan birebir 6lgiler kullaniimalidir




